
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  
CIDES VALE DO IVAI 

CNPJ: 29.385.682/0001-80 
Avenida Curitiba, 563 

São João do Ivaí - Paraná 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2024 
 
 

Processo de Licitação N°10/2024, sob a modalidade Inexibilidade de licitação n° 05-2024 
 
 

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL 
 
CONTRATADA:  AMMANN DO BRASIL - EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO DE ESTRADAS LTDA 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS, POTENCIÔMETRO, DESTINADAS AO CONSERTO DO ROLO COMPACTADOR 
MARCA AMMANN 
 
 
VALOR TOTAL: R$2159,85 (Dois mil cento e cinquenta e nove reais, oitenta e cinco centavos). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. FONTE 1001- MATERIAL DE CONSUMO 
 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2024 

 
São João do Ivaí, 24 de setembro de 2024 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI 

CONTRATANTE: 
 
 

_________________________________________ 
REINALDO GROLA 

PRESIDENTE DO CIDES 
 
 
 

EMPRESA: EMPRESA GILVAN MEDEIROS PEREIRA 
CONTRATADA: 

 
 
                                                                ____________________________________________                                                                                 

Gilvan Medeiros Pereira 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
 
 
 
 


